

BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 255. VI NIEDZIELA WIELKANOCNA. ROK A

NIEDZIELA, 14.05.2023 VI NIEDZIELA WIELKANOCNA	9 ³⁰	Za Parafian.
	11 ⁰⁰	W intencji dusz czyścowych z prośbą o zbawienie. Int. parafian.
	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	O Niebo dla Marcina BŁOŃSKIEGO w III rocznicę śmierci. Int. rodziny.
PONIEDZIAŁEK, 15.05.2023		NIE MA MSZY ŚW / NO MASS
WTOREK, 16.05.2023		NIE MA MSZY ŚW / NO MASS
ŚRODA, 17.05.2023		NIE MA MSZY ŚW / NO MASS
CZWARTEK, 18.05.2023		NIE MA MSZY ŚW / NO MASS
PIĄTEK, 19.05.2023		NIE MA MSZY ŚW / NO MASS
SOBOTA, 20.05.2023	9 ³⁰	Msza dziekczynna w int. mamy z ok. 80 urodzin. Int. dzieci. WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	18 ³⁰	W int. śp. Marianny i Janusza w II roczn. śmierci. Int. rodziny.
	19 ⁰⁰	
NIEDZIELA, 21.05.2023 VII NIEDZIELA WIELKANOCNA	9 ³⁰	W int. Pani Zofii – o zdrowie.
	11 ⁰⁰	W int. rodzeństwa, kuzynostwa, wujostwai wszystkich krewnych z rodzinami z prośbą o Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski.
	18 ³⁰	WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19 ⁰⁰	W duchu zadośćuczynienia i prześlągania w int. spotkanych osób.

Żyjemy wśród przeciwności, trudów i cierpień. Chrystus jednak nie pozostawił nas samych, obiecał zesłać Ducha Świętego. To właśnie Duch Święty wspiera nas w walce ze złem, uświęca w drodze przez życie i nadaje sens naszej ludzkiej egzystencji. Z wdzięcznością więc stańmy przed ołtarzem, gdzie mocą Ducha Świętego sprawujemy ofiarę Chrystusa i Kościoła oraz otrzymujemy dary potrzebne do życia chrześcijańskiego.

Apostołowie udzielali Ducha Świętego, by umacniał wierzących w Chrystusa. To samo czyni Kościół, gdyż Chrystus chociaż niewidzialny, obiecał, że nie zostawi ludzi samych, ale będzie ich umacniał i uświęcał przez Ducha Pocieszyciela.

Chrystus, odchodząc z tego świata do Ojca, obiecał zesłać Ducha prawdy, którego świat nie zna i nie widzi. Myśmy uwierzyli w prawdę, jaką nam przyniósł Jezus Chrystus. Idźmy więc pobłogosławieni przez Boga, który jest Ojcem, przez Syna, który jest Zbawicielem i przez Ducha,

który jest Prawdą, by nieść ludziom pełne poczucie pewności, wśród ścierających się poglądów i wśród relatywizmu obecnego wieku.

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o kontakt co najmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU.

SPOWIEDŹ

Okazja do spowiedzi pół godziny przed Msza św. z wyjątkiem Mszy św. w niedziele o 11:00.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem nie później niż 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

FUNDUSZ REMONTOWY I GIFT AID

Na stoliku przy wyjściu z kościoła wyłożone są żółte koperty Gift Aid z przeznaczeniem jako **Fundusz Remontowy naszego kościoła**. Zachęcam i proszę o włączenie się do tego projektu.

Gdyby ktoś nie chciał lub nie mógł przyłączyć się do Gift Aid proszę, aby nie wpisywał wszystkich wymaganych tam danych – wystarczy imię i nazwisko.

Dziękuję za zrozumienie i za każdą ofiarę.

PIERWSZA KOMUNIA

Dzisiaj kolejna próba w ramach przygotowania do pierwszej komunii św. oraz spotkanie z fotografem.

Uroczystość Pierwszej Komunii będzie miała miejsce w niedzielę 28 maja o godzinie 12⁰⁰. Z tego powodu nie będzie Mszy św. o godz. 11⁰⁰.

Ponieważ tego dnia przewidujemy więcej uczestników tej liturgii niż zwykle, dlatego bardzo proszę, aby osoby, które bezpośrednio nie są związane z uroczystością pierwszokomunijną, wybrały Mszę św. o innej godzinie.

W sobotę, 27 maja o godz. 10:00 spowiedź przed uroczystością pierwszokomunijną.

ROCZNICA PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIETEJ

W niedzielę 4 czerwca na Mszy św. o godz. 11:00 rocznica pierwszej komunii św. Zapraszam rodziców i dzieci w strojach komunijnych.

BIERMOWANIE

Za tydzień, 21 maja kolejne spotkanie w ramach przygotowania do przyjęcia sakramentu bierzmowania.

W tym czasie również będzie miało miejsce

spotkanie rodziców.

Kolejne spotkanie kandydatów do bierzmowania, które będzie pierwszą próbą przed bierzmowaniem będzie 4 czerwca.

Uroczystość bierzmowania odbędzie się w sobotę, 17 czerwca o godz. 17⁰⁰, z tego powodu nie będzie Mszy św. O godz. 19⁰⁰.

Spowiedź przed bierzmowaniem będzie w piątek, 16 czerwca o godz. 18.30.

KRAJ BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

POLISH HERITAGE DAY

„Polish Heritage Day” w Bedford, czyli Dzień Dziedzictwa Polskiego, odbywa się dzisiaj, 14 maja 2023 r. Wydarzenie rozpocznie się uroczystą mszą świętą w kościele Polskim o godz. 9:30, po czym zapraszamy wszystkich do dnia wypełnionego muzyką na żywo, jedzeniem i zabawą na Harpur Suite oraz Harpur Square od g. 11stej.”

WYJAZD DO POLSKI

W tym tygodniu od 15 do 20 maja z powodu wyjazdu do Polski w związku z ważnymi rocznicami i spotkaniem z biskupem nie będzie Mszy św. od poniedziałku do piątku.

NADCHODZĄCE WYDARZENIA W POLSKIEJ MISJI KATOLICKIEJ

- 28 MAJA 2023: ŚWIĘTO RODZINY - Laxton Hall
- 31 MAJA 2023: PIELGRZYMKI DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNYCH - Walsingham (od 12⁰⁰ do 16³⁰)
- 10 czerwca 2023: WESOŁY DZIEŃ DZIECKA - Laxton Hall
- 11 czerwca 2023: BOŻE CIAŁO - Laxton Hall

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W ostatnią niedzielę „składka” wyniosła: £ 565.00; Fundusz Remontowy Kościoła: £ 00.00

Gift Aid za kwiecień: £ 1,890.50

Za tydzień druga składka na Polską Misję Katolicką

Zakończyły się prace z instalacją systemu PPOŻ. Koszt instalacji tego systemu to £ 13,200.00.

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA.

SZCZEGÓLNIIE PRAGNĘ RÓWNIEŻ PODZIĘKOWAĆ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ OSOBISTE ZAANGAŻOWANIE ORAZ POŚWIĘCENIE SWOJEGO CZASU I ENERGII TROSZĄ SIĘ O NASZ KOŚCIÓŁ W WYMIARZE GOSPODARCZYM I ESTETYCZNYM.